

FAKTÚRA

230008

fin-all, s.r.o.

Hraničná 16

82105 Bratislava - Ružinov

Slovensko

Spoločnosť zapísaná Okresným súdom Bratislava I do
Obchodného registra pod číslom Sro/150342/B dňa
5.2.2021.

IČO: 53406109

DIČ: 2121412271

IČDPH: SK2121412271

TELEFÓN: 0944250008

EMAIL: 123bertok123@gmail.com

WEB: www.tball.sk

IBAN: sk7811000000002941099531

BANKA: TATRA BANKA

Forma úhrady:

peňažný prevod

Variabilný symbol:

230008

Odberateľ

Mestská časť - Staré Mesto pre

objekt Karadžičova 51

Vajanského Nábřežie 3

814 21 Bratislava

Slovensko

IČO: 603147

Dátum vystavenia

14.3.2023

Dátum dodania

21.2.2023

Dátum splatnosti

30.3.2023

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Vysekanie časti muriva cca 1.8 bm 2x	3,6	bm	20,00	72,00	20%	86,40
1/2 guľový ventil páka	2	ks	9,00	18,00	20%	21,60
Al-pex plast hliník DIN 20	6	bm	4,80	28,80	20%	34,56
Izolácia na al-pex						
Prechod z pozinkovanej rúry na al-pex 2x	1	ks	55,00	55,00	20%	66,00
Lisovacie koleno 4x						
Redukcia so závitom von 2x						
Tangit 1x						
Montáž novej stúpačky pre teplú a studenú vodu (zalisovanie spojov)	1	ks	180,00	180,00	20%	216,00
Vyspravenie steny zahŕňa obklad vrátane ceny práce (zamurovanie po sekaní a natretie vysekanej drážky hydroizoláciou)	1,2	m2	195,00	234,00	20%	280,80
Parkovné	3	Deň	9,00	27,00	20%	32,40
Dopravné náklady nákup materiálu a manipulácia materiálu, odvoz stav. odpadu	1	Ks	70,00	70,00	20%	84,00
Spolu:				684,80	136,96	821,76

pokračovanie na 2. strane

pokračovanie zo strany 1.



PAY by square



Vyhotoval:

Tomáš Bertók

Prevzal:

Celková suma bez DPH:	684,80 EUR
DPH:	136,96 EUR
Celková suma s DPH:	821,76 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR

K úhrade:

821,76 EUR

osemstodvadsaťjeden eur a sedemdesiatšesť centov